КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.08.2018г.                   с. Григорьевка                               № 32- п

О  внесении изменений в постановление
 от 15.05.2017 г.  № 25-п «Об утверждении  Положения
о межведомственной комиссии по вопросам
признания помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2016 №746 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Устава Григорьевского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести изменения в состав комиссии межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, изложив его в редакции согласно приложению №1 настоящего постановления.

   2. Контроль за исполнением  постановления оставляю  за собой.

   3.Настоящее  постановление вступает  в силу  с момента подписания и подлежит  обнародованию.

Глава администрации                                           С.Н. Леоненко

Приложение №1
                                                                          к Постановлению администрации
                                                                                                 Григорьевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]                                                                                         от 27.08.2018г. № 32-п

Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

 Председатель комиссии
- Леоненко Светлана Николаевна - глава  администрации Григорьевского сельсовета;
Заместитель председателя:
- Соколова Елена Алексеевна – главный бухгалтер администрации Григорьевского сельсовета;
Члены комиссии:
- Штейнберг Олеся Викторовна – специалист ВУС администрации Григорьевского сельсовета;
- Сарбаева Татьяна Владимировна – депутат Григорьевского сельского Совета депутатов;
- Дувендей Светлана Анатольевна – депутат Григорьевского сельского Совета депутатов;
- Лихачев Павел Владимирович – и.о. директора отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ермаковского района (по согласованию);
- Хлопина Екатерина Николаевна – начальник ОГПН по Ермаковскому району (по согласованию);